２０１９年７月２６日
各 位

会 社 名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 天知 秀介
（コード番号 ４９９９ 東証第２部）

問い合わせ先  人事総務部長 北 章吾
（ＴＥＬ．０３－６４２１－７４１１）

人事異動について

 当社は２０１９年７月２６日開催の取締役会において人事異動について決定いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

部長人事について（２０１９年１０月１日付）

新担当・新役職名 氏    名 旧担当・旧役職名

取締役事業本部長 大津 E

お お つ

A A E功 E

いさお

取締役事業本部長
兼 工業材料部長

工業材料部長
AE河野 E

こ う の

A AE良 E

よ し

AAE行 E

ゆ き

 技術本部長付（企画担当部長）

以  上